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Programmanr. 1 Jongens, 500m schoolslag Junioren 4 en jonger
1-9-2019 - 10:00 ssjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 2 en jonger

1. Émile Fouzaï 200500263 The Hague Swimming (SG) 1:00:02.35 8:23.35
2. Teye Chan 200501941 De Dommelbaarzen 1:00:02.02 9:07.50
3. Matthias van Dijk 200502947 Zv 44 1:00:02.31 9:08.00
4. Thom Bergman 200501065 Njord 1:00:02.34 9:10.30
5. Pieter Nuijten 200600043 Koewacht 1:00:02.39 9:51.35
6. Bram Loots 200700197 Kzc 1:00:01.07 10:23.60
7. Sem de Ridder 200600631 Koewacht 1:00:02.33 10:23.75
8. Bert Hagting 200701121 Zuiderzeezwemmers 1:00:07.00 10:36.25

Junioren 3 en 4

1. Wessel Heijnemans 200301353 Hieronymus 1:00:02.01 8:16.25
2. Robin van den Berg 200400699 Zv 44 1:00:02.46 8:47.50
3. Steven Smith 200402939 De Dommelbaarzen 1:00:01.99 9:04.65

Programmanr. 2 Meisjes, 500m schoolslag 10 - 13 jaar
1-9-2019 - 10:05 ssmj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Minioren 5 en Junioren 1

1. Hylcke de Beer 200700006 Zwemsport Parkstad 1:00:02.39 9:05.20
2. Yara Mels 200700232 Trb-Res 1:00:07.01 9:12.45
3. Ebony Mercera 200800488 SCOM/De Zeehond 1:00:01.26 10:23.05
4. Maya Petroutsos 200701814 Kzc 1:00:02.32 10:30.75
5. Juul Schellekens 200701392 Zegenwerp 1:00:00.79 10:38.85
6. Megan Claassen 200700570 De Dommelbaarzen 1:00:07.02 10:43.45
7. Lola Angenent 200800452 Zvl-1886 1:00:01.22 10:51.30
8. Lisanne Hakvoort 200701664 Kzc 1:00:00.92 11:20.15
9. Anniek Colijn 200801120 MNC Dordrecht 1:00:01.10 11:32.50

10. Wies Ruitenbeek 200700234 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:02.38 11:32.75
DIS Elise Schipper 200800350 Oceanus 1:00:07.03 11:16.20

OA - Niet gedurende de race, van (voor-) start tot en met finish, de cap op het hoofd gedragen.

Junioren 2 en 3

1. Aniek van den Brink 200500090 De Dolfijn 1:00:01.62 9:11.90
2. Maxime Verbruggen 200503632 Koewacht 1:00:01.80 9:54.90
3. Sanne Slof 200601810 The Hague Swimming (SG) 1:00:07.06 10:00.95
4. Marit Hakvoort 200601062 Kzc 1:00:02.05 10:06.90
5. Félinn van Lienden 200602038 Hieronymus 1:00:07.07 10:07.15
6. Hanna de Graaf 200600300 Zvdo'74 1:00:07.05 10:44.35
7. Isabelle Meinema 200500216 Zv 44 1:00:01.60 10:52.20
8. Michelle van den Berg 200500286 Zv 44 1:00:02.09 11:05.50
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Programmanr. 2, Meisjes, 500m schoolslag, Junioren 2 en 3

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

DIS Indy Mels 200501354 Trb-Res 1:00:07.04 8:59.50
OA - Niet gedurende de race, van (voor-) start tot en met finish, de cap op het hoofd gedragen.

Programmanr. 3 Heren, 5000m vrije slag Junioren 3 en ouder
1-9-2019 - 10:10 vsh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

14 - 17 jaar

1. Nino van Beek 200202153 Zeps 1:00:03.59 1:03:34.45
2. Max Visser 200100077 Wvz 1:00:03.69 1:03:56.90
3. Vincent Dragt 200104091 Zwemvereniging Hoorn 1:00:06.17 1:04:27.90
4. Rinke Hiel 200102131 Koewacht 1:00:05.18 1:04:27.95
5. Luc van Eijndhoven 200200139 Psv 1:00:05.12 1:06:08.05
6. Tristan Kloet 200200063 Zeelandia 1:00:05.16 1:06:10.85
7. Hessel Robert 200200917 Zwemvereniging Hoorn 1:00:03.55 1:11:02.15
8. Sander Provoost 200302121 Koewacht 1:00:06.07 1:14:24.85
9. Dion Staal 200200065 De Warande 1:00:03.56 1:18:26.40

10. Roel Janssen 200201605 Argo 1:00:03.58 1:19:49.20

Senioren 1 en ouder

1. Timo Dinkelberg 199300773 Albion 1:00:00.66 1:03:21.30
2. Maikel van der Linden 200003797 Zwemsport Parkstad 1:00:03.86 1:03:32.30
3. Klaas van Beek 198805941 ZV Haerlem 1:00:02.47 1:04:25.20
4. Tenzin Tieman 200005549 Vzv 1:00:03.92 1:04:29.50
5. Tom Balsen Versteeg 200005673 De Warande 1:00:04.20 1:12:56.75
6. Christian Broodman 197001489 Het Y 1:00:03.83 1:13:40.55
7. Yuri van Omme 198501887 ZV Hoogland 1:00:02.67 1:14:24.30
8. Jeroen de Haan 199106609 Het Y 1:00:04.28 1:14:24.85
9. Arjan Bellaart 196900079 Het Y 1:00:00.33 1:15:54.70

10. Arne-Willem Kroonen 198401297 Zwemsport Parkstad 1:00:03.58 1:18:35.30
11. Gerko Versluis 196901439 Zuiderzeezwemmers 1:00:01.36 1:26:53.50
12. paul van der voort 196200715 De Zwoer 1:00:00.74 1:34:12.10
13. Matthijs Ruitenbeek 197201615 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:04.25 1:36:31.50
14. Lukas Hagting 197101709 Zuiderzeezwemmers 1:00:07.10 1:38:37.00

NG.ZA Ron Marinusse 1968014R1 Geen KNZB lid 1:00:07.08
NG.ZA Koen Boere 198600297 Ozv 1:00:07.11
NG.ZA Remco van Althuis 198300029 Sbc2000 1:00:03.99

AFGEM Tom van Gils 199501799 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:04.29
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Programmanr. 4 Dames, 5000m vrije slag Jeugd 1 en ouder
1-9-2019 - 10:15 vsd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd 1 en 2

1. Kyanie Blom 200301866 Zwemsport Parkstad 1:00:06.26 1:11:54.95
2. Demi van Hulst 200300140 Zwemsport Parkstad 1:00:06.24 1:16:44.00
3. Jessie Bodden 200401650 Kimbria 1:00:07.82 1:17:43.80
4. Cynthia koolman 200300232 Zuiderzeezwemmers 1:00:05.27 1:19:40.05
5. Lianne Kaanen 200300708 Zeps 1:00:04.39 1:20:52.50
6. Nasca van Dijk 200300816 Koewacht 1:00:04.20 1:21:16.45
7. Fleur de Ridder 200402052 Koewacht 1:00:04.37 1:30:47.60
8. José Hagting 200301504 Zuiderzeezwemmers 1:00:07.12 1:55:44.00

OPG Sarah Berger 200402272 Zwemsport Parkstad 1:00:04.33

Senioren 1 en ouder

1. Janina Beckers 199800574 Zwemsport Parkstad 1:00:02.69 1:06:08.65
2. Anne Noom 199800062 Het Y 1:00:01.93 1:06:10.85
3. Manon van Esch 199702090 Psv 1:00:01.72 1:07:26.80
4. Amy van Lier 199603022 De Warande 1:00:00.57 1:11:52.50
5. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.62 1:11:53.75
6. Renske Dutilh 200201188 Het Y 1:00:02.58 1:11:55.15
7. Marije Dinkelberg 199703192 Albion 1:00:01.03 1:15:19.95
8. Jenny Schouten 198703674 Zwemsport Parkstad 1:00:03.15 1:15:22.35
9. Anne-Irene Ducheine 199506824 ZV Hoogland 1:00:03.61 1:16:39.75

10. Fiona Meuffels 199504366 Rz 1:00:07.15 1:19:04.25
11. Laura Staal 196700358 Oceanus 1:00:00.39 1:21:14.85
12. Kim Kluts 200202154 Aquadream 1:00:05.51 1:21:20.05
13. Isabella Castelijns 200105962 De Warande 1:00:03.31 1:28:01.50
14. Daphne Vonk 200202216 Koewacht 1:00:02.57 1:34:18.85

NG.ZA Bianca Groot 197000652 MSV Zeemacht 1:00:07.14
AFGEM Kirsten Walraven 200001358 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:03.50

BM Maud Ruitenbeek 200501894 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:07.13 1:25:52.80
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Programmanr. 5 250m vrije slag Minioren 3 en later
1-9-2019 - 10:40 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Minioren 3 en later, Jongens

1. Izayah Castillo 201100311 SCOM/De Zeehond 1:00:00.52 5:35.65
2. Thom Bakker 201100711 Neptunus'58 1:00:00.09 10:54.75

Minioren 3 en later, Meisjes

1. Malin Roozeboom 201100006 Wvz 1:00:07.17 4:39.75
2. Ashley Mercera 201000178 SCOM/De Zeehond 1:00:01.05 4:52.74
3. Anouk Steller 201000004 Wvz 1:00:01.10 4:57.40
4. Maya Flinterman 201000098 Wvz 1:00:07.16 5:26.85
5. Renske van den Bosch 201001828 Njord 1:00:00.38 8:36.85

Programmanr. 6 Heren, 1000m schoolslag Senioren
1-9-2019 - 11:45 M-ssh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Richard van der Horst 199700179 De Meer 1:00:02.71 15:54.90
2. Jordy Jongenelen 199504995 Aquadream 1:00:02.40 18:28.95

29 - 38 jaar

1. Wietse Beerens 198700159 Koewacht 1:00:03.01 14:56.75
2. Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers 1:00:01.94 19:02.00
3. Rutger Wagenvoort 198906441 Stichting de Waterratten 1:00:01.47 31:55.05

39 - 48 jaar

1. Coen de Ridder 197401439 Koewacht 1:00:01.93 18:10.35
2. Jacques Verriet 197001039 Njord 1:00:01.63 18:40.00
3. Ingmar de Vries 197301551 Koewacht 1:00:03.57 19:26.85
4. Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen 1:00:02.68 21:00.40
5. Alfonso Verkerk 197601665 SCOM/De Zeehond 1:00:03.37 21:36.60
6. Pascal van Dijk 197001719 Koewacht 1:00:02.45 24:44.95

49 - 58 jaar

1. Kees-Jan Brantjes 196300113 Kzc 1:00:07.19 20:00.50
2. Arjan Dekker 196900225 Koewacht 1:00:03.38 20:56.05
3. Klaas van Egmond 196300213 Dbd 1:00:01.17 21:40.00
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Programmanr. 6, Heren, 1000m schoolslag

59 - 68 jaar

1. Piet Schop 195000109 De Bevelanders 1:00:01.48 21:41.70

69 jaar en ouder

1. Rob Hanou 194300109 Psv 1:00:00.71 20:58.40
2. Nico van Dongen 194800159 De Devel 1:00:00.10 28:50.15

Programmanr. 7 Dames, 1000m schoolslag 19 jaar en ouder
1-9-2019 - 11:50 M-ssd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Chantal van der Horst 199400616 De Meer 1:00:01.72 17:15.50
2. Rachelle Hellenbrand 199101204 Psv 1:00:01.55 23:11.20

39 - 48 jaar

1. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.81 18:54.50
2. Susanne van den Bosch 197701246 Njord 1:00:04.06 20:02.35

49 - 58 jaar

1. Wendy Baljet 196600028 Het Y 1:00:00.23 17:29.65
2. Machteld Stilting 196600716 Zpc Amersfoort 1:00:00.10 21:27.65
3. Nicole Hellenbrand 196500644 Psv 1:00:07.20 26:48.70

59 - 68 jaar

1. Gonnie Bak 195100064 Psv 1:00:00.54 23:16.20
2. Nini van Dongen-de Paepe 195100044 De Devel 1:00:00.15 27:08.65

69 jaar en ouder

1. Loekie van Huissteden 194500002 Zpc Amersfoort 1:00:00.06 26:54.20
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Programmanr. 13 Heren, 1000m vrije slag Junioren 1 en ouder
1-9-2019 - 13:45 vsj/j + vsh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1 en 2

1. Émile Fouzaï 200500263 The Hague Swimming (SG) 1:00:02.35 13:01.35
2. Rens Stijf 200501419 Ndd 1:00:07.21 14:14.35
3. Teye Chan 200501941 De Dommelbaarzen 1:00:02.02 15:22.85
4. Sem de Ridder 200600631 Koewacht 1:00:02.33 15:23.85
5. Thom Bergman 200501065 Njord 1:00:02.34 16:35.45
6. Pieter Nuijten 200600043 Koewacht 1:00:02.39 17:52.95
7. Matthias van Dijk 200502947 Zv 44 1:00:02.31 17:54.90
8. Rens Lisman 200600093 De Biesboschzwemmers 1:00:07.23 22:03.40

Junioren 3 en 4

1. Collin Schouten 200400697 MSV Zeemacht 1:00:02.32 12:27.60
2. Sem Bonte 200400427 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:00.54 12:46.40
3. Meindert Dekkinga 200400377 HZ&PC Heerenveen 1:00:01.85 12:56.85
4. Sander Provoost 200302121 Koewacht 1:00:01.61 12:57.90
5. Wessel Heijnemans 200301353 Hieronymus 1:00:02.01 13:06.95
6. Robin van den Berg 200400699 Zv 44 1:00:02.46 13:07.35
7. Thijn Damen 200300973 Trb-Res 1:00:00.75 13:09.50
8. Keanu Streefland 200302445 Racing club 1:00:07.24 14:18.80
9. Steven Smith 200402939 De Dommelbaarzen 1:00:01.99 15:19.85

10. Ries van Samang 200304451 Budel 1:00:07.26 18:28.25
11. Joost Kootstra 200303183 De Rijn 1:00:07.25 22:38.00

AFGEM Elias de Jonge 200301439 Zwemvereniging Hoorn 1:00:02.10

Jeugd 1 en 2

1. Thomas Jansen 200100143 Wvz 1:00:05.59 11:55.40
2. Nino van Beek 200202153 Zeps 1:00:03.59 12:17.20
3. Vincent Dragt 200104091 Zwemvereniging Hoorn 1:00:06.17 12:33.12
4. Hessel Robert 200200917 Zwemvereniging Hoorn 1:00:03.55 12:45.05
5. Rinke Hiel 200102131 Koewacht 1:00:05.18 12:46.25
6. Luc van Eijndhoven 200200139 Psv 1:00:05.12 12:49.55
7. Tristan Kloet 200200063 Zeelandia 1:00:05.16 12:52.85
8. Brandon van den Berg 200200669 Racing club 1:00:07.31 13:10.80
9. Boy Borreman 200102751 LinK 1:00:05.56 14:25.95

10. Dion Staal 200200065 De Warande 1:00:03.56 15:10.00
11. Wilco Stijf 200103043 Ndd 1:00:07.28 15:36.95
12. Kevin Li 200103807 Dbd 1:00:07.29 21:17.20
13. Niels van Dijck 200104515 Dbd 1:00:07.30 25:08.05
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Programmanr. 13, Heren, 1000m vrije slag

Senioren 1 en ouder

1. Timo Dinkelberg 199300773 Albion 1:00:00.66 11:52.95
2. Maikel van der Linden 200003797 Zwemsport Parkstad 1:00:03.86 12:13.45
3. Tenzin Tieman 200005549 Vzv 1:00:03.92 12:45.05
4. Jo-an Mudde 196701457 Arethusa 1:00:01.14 12:55.90
5. Kristiaan Lenos 198301331 Zvl-1886 1:00:03.91 13:01.55
6. vincent dermaux 199600599 Aquadream 1:00:02.13 13:09.40
7. Ivo Roozeboom 197700801 Wvz 1:00:07.33 13:14.10
8. Lars Jacobsen 199705453 Dwk 1:00:07.38 13:42.55
9. Bas Dries 199505177 ZV Hoogland 1:00:07.37 14:36.95

10. Gerko Versluis 196901439 Zuiderzeezwemmers 1:00:01.36 15:33.00
11. Joost de Kroon 196400999 Ntb 1:00:01.52 16:36.05
12. Jan Knecht 197301291 Zwemsport Parkstad 1:00:07.32 16:58.40
13. Lex Hoogendam 195700541 De Devel 1:00:00.31 17:06.45
14. Alphonse de Koster 199603695 Zwemvereniging Hoorn 1:00:02.06 17:47.50
15. Theo Doomen 1967084R1 Trb-Res 1:00:01.21 18:23.85
16. Maarten Angenent 197201631 Zvl-1886 1:00:02.43 19:10.90
17. Dennis Brugmans 200004257 Dbd 1:00:07.39 19:19.85
18. Marc Bunkers 199207129 Dbd 1:00:07.35 19:49.21
19. Remy Missiaen 199205891 Dbd 1:00:07.34 19:58.45
20. Ivo Missiaen 199504285 Dbd 1:00:07.36 21:27.08
21. michael van vliet 196201073 Borger 1:00:01.16 23:49.95

AFGEM Remco van Althuis 198300029 Sbc2000 1:00:03.99
AFGEM Tom van Gils 199501799 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:04.29
AFGEM Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.58

Programmanr. 14 Dames, 1000m vrije slag 10 jaar en ouder
1-9-2019 - 13:50 vsm/j + vsd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Minioren 5 en Junioren 1

1. Yara Mels 200700232 Trb-Res 1:00:07.41 14:55.35
2. Hylcke de Beer 200700006 Zwemsport Parkstad 1:00:02.39 15:11.35
3. Lotte Mudde 200700502 Zeester-Meerval 1:00:02.13 15:36.15
4. Lisan Steenbakker 200701666 Kzc 1:00:00.96 16:10.81
5. Maya Petroutsos 200701814 Kzc 1:00:02.32 16:25.65
6. Stella van Droffelaar 200700048 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:07.40 17:15.00
7. Wies Ruitenbeek 200700234 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:02.38 18:33.20
8. Megan Claassen 200700570 De Dommelbaarzen 1:00:07.42 19:03.90
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Programmanr. 14, Dames, 1000m vrije slag

Junioren 2 en 3

1. Emma Riemers 200500748 MSV Zeemacht 1:00:01.97 13:50.65
2. Jelsie van Ruijven 200500282 Wvz 1:00:07.43 14:16.70
3. Sophia van Droffelaar 200500330 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:07.44 14:25.25
4. Hilda Vrijbloed 200600732 SCOM/De Zeehond 1:00:02.19 14:34.80
5. Félinn van Lienden 200602038 Hieronymus 1:00:07.51 15:11.45
6. Aniek van den Brink 200500090 De Dolfijn 1:00:01.62 15:13.55
7. Indy Mels 200501354 Trb-Res 1:00:07.47 15:14.90
8. Veerle van Hugten 200502508 Dzt 1:00:07.48 15:42.85
9. Leonie Habraken 200501184 Argo 1:00:07.46 15:43.05

10. Isabelle Meinema 200500216 Zv 44 1:00:01.60 16:25.75
11. Tamar Roosen 200501168 Njord 1:00:01.68 16:39.75
12. Mandy Hagting 200500608 Zuiderzeezwemmers 1:00:07.45 16:41.75
13. Puck Bakker 200503040 Neptunus'58 1:00:00.80 17:06.45
14. Marit Hakvoort 200601062 Kzc 1:00:02.05 17:24.05
15. Michelle van den Berg 200500286 Zv 44 1:00:02.09 17:34.65
16. Hanna de Graaf 200600300 Zvdo'74 1:00:07.50 17:35.80
17. Maxime Verbruggen 200503632 Koewacht 1:00:01.80 17:41.15
18. Jessica Dekkinga 200600180 HZ&PC Heerenveen 1:00:01.91 18:48.55

Jeugd 1 en 2

1. Kyanie Blom 200301866 Zwemsport Parkstad 1:00:06.26 13:42.20
2. Demi van Hulst 200300140 Zwemsport Parkstad 1:00:06.24 14:10.55
3. Jessie Bodden 200401650 Kimbria 1:00:07.83 14:11.20
4. Anna van Droffelaar 200400258 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:07.55 14:20.50
5. Cynthia koolman 200300232 Zuiderzeezwemmers 1:00:05.27 14:50.55
6. Lianne Kaanen 200300708 Zeps 1:00:04.39 14:55.15
7. Milou van Wijk 200404948 MNC Dordrecht 1:00:07.57 15:02.08
8. Vera van Breda 200400090 Olympia 1:00:04.58 16:10.65
9. Iris van der Aa 200400378 Zegenwerp 1:00:05.30 16:16.55

10. Nina Bellaart 200400756 Oceanus 1:00:04.36 16:25.95
11. Kira Keij 200301476 Psv 1:00:04.26 16:29.95
12. Anouk Hacken 200404418 Zegenwerp 1:00:05.28 17:28.70
13. Mirte Giesberts 200300628 Budel 1:00:07.53 18:28.95
14. Caitlyn Li 200402410 Dbd 1:00:07.56 18:39.90
15. Kyra Meurkens 200300240 Budel 1:00:07.52 20:00.00
DIS Vivian Gravemaker 200400058 De Rijn 1:00:07.54 17:11.25

OA - Niet gedurende de race, van (voor-) start tot en met finish, de cap op het hoofd gedragen.

Senioren 1 en ouder

1. Janina Beckers 199800574 Zwemsport Parkstad 1:00:02.69 13:01.75
2. Anne Noom 199800062 Het Y 1:00:01.93 13:06.05
3. Amy van Lier 199603022 De Warande 1:00:00.57 13:40.45
4. Renske Dutilh 200201188 Het Y 1:00:02.58 13:44.60
5. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.62 13:51.25
6. Lynn Blommers 200105062 Racing club 1:00:07.63 14:13.70
7. Jamilla van Veen 199603192 ZV Hoogland 1:00:07.59 14:29.15
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Programmanr. 14, Dames, 1000m vrije slag, Senioren 1 en ouder

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

8. Zoe Ulkeman 200200682 De Berkelduikers 1:00:02.63 14:53.40
9. Isabella Castelijns 200105962 De Warande 1:00:03.31 15:36.00

10. Sacha van den Dobbelsteen 2001022R0 The Hague Swimming (SG) 1:00:07.62 15:42.55
11. Kayleigh Kloet 199802860 Zeelandia 1:00:02.23 15:44.85
12. Lilianne Sweere 199704376 Aquadream 1:00:01.48 16:35.20
13. Amber Bellaart 200101260 Het Y 1:00:03.23 17:00.90
14. Ingrid Versteegen 197300770 Dbd 1:00:07.58 18:40.80
15. Kim de Laat 200102824 Zegenwerp 1:00:03.27 19:19.35
16. Cynthia van Veen 199606736 ZPC Woerden 1:00:07.60 19:59.35
17. Julia Verhoeven 200100082 De Biesboschzwemmers 1:00:02.44 19:59.50
18. Lieke van Hofwegen 200105144 De Rijn 1:00:07.64 21:57.55

NG.ZA Rosey Metz 200101786 Wvz 1:00:07.61
AFGEM Kirsten Walraven 200001358 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:03.50

Programmanr. 15 Heren, 2000m schoolslag Junioren 3 en ouder
1-9-2019 - 14:15 ssh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

14 - 17 jaar

1. Nikhom Westphal 200203329 SCOM/De Zeehond 1:00:01.09 34:32.85
2. Max Embregts 200200583 De Warande 1:00:01.03 34:38.30
3. Roel Janssen 200201605 Argo 1:00:01.08 35:14.80

Senioren 1 en ouder

1. Wietse Beerens 198700159 Koewacht 1:00:00.52 29:58.55
2. Pieter Pijnenburg 199305227 De Biesboschzwemmers 1:00:00.21 32:47.15
3. Richard van der Horst 199700179 De Meer 1:00:00.41 32:48.85
4. Tom Balsen Versteeg 200005673 De Warande 1:00:00.50 37:10.95
5. Jordy Jongenelen 199504995 Aquadream 1:00:00.40 39:24.90
6. Rob van de Ven 197101695 Neptunus'58 1:00:00.53 48:11.10

NG Jeroen de Haan 199106609 Het Y 1:00:00.08
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Programmanr. 16 Dames, 2000m schoolslag Jeugd 1 en ouder
1-9-2019 - 14:20 ssd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd 1 en 2

1. Daniëlle Meinema 200300534 Zv 44 1:00:00.28 34:48.00
2. Evelien te Paske 200400708 Njord 1:00:00.36 35:11.45
3. Kim de Jong 200301026 LinK 1:00:00.35 35:17.35
4. Cynthia koolman 200300232 Zuiderzeezwemmers 1:00:01.27 39:40.85
5. Nasca van Dijk 200300816 Koewacht 1:00:01.08 43:28.55
6. Fleur de Ridder 200402052 Koewacht 1:00:00.43 45:22.50

Senioren 1 en ouder

1. Marlinde Beukers 200101934 Wvz 1:00:00.60 35:11.85
2. Chantal van der Horst 199400616 De Meer 1:00:00.76 35:12.40
3. Maike van de Velde 200000382 Zpch 1:00:00.48 35:12.70
4. Colet Claessens 199405182 Nuenen 1:00:00.71 35:18.80
5. Fiona Meuffels 199504366 Rz 1:00:07.65 38:00.95
6. Isabella Castelijns 200105962 De Warande 1:00:00.62 44:05.75
7. Kim van Rossum 199706374 Aquadream 1:00:00.50 49:14.80

Programmanr. 17 500m vrije slag 8 - 11 jaar
1-9-2019 - 15:15 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Minioren 4,5,6, Jongens

1. Bram Loots 200700197 Kzc 1:00:01.07 7:36.45
2. Lars de Kooter 200800185 De Biesboschzwemmers 1:00:01.19 7:53.45
3. Sverre van der Zwaan 200900737 Wvz 1:00:01.21 8:42.75
4. Renzo Steller 200701141 Wvz 1:00:01.15 8:54.10
5. Connor Claassen 200800329 De Dommelbaarzen 1:00:07.66 9:49.80
6. Rafael Castillo 200802589 SCOM/De Zeehond 1:00:01.23 13:14.00

Minioren 5 en later, Meisjes

1. Noor Ruitenbeek 200900250 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:00.40 9:23.75
2. Elise Schipper 200800350 Oceanus 1:00:07.68 9:29.80
3. Ebony Mercera 200800488 SCOM/De Zeehond 1:00:01.26 9:38.10
4. Lola Angenent 200800452 Zvl-1886 1:00:01.22 9:43.55
5. Anniek Colijn 200801120 MNC Dordrecht 1:00:01.10 9:49.80
6. Esra van Breda 200800030 Olympia 1:00:01.00 10:11.40
7. Rafke Bakker 200902812 Neptunus'58 1:00:00.31 12:32.25
8. Anne Lisman 200900168 De Biesboschzwemmers 1:00:07.69 13:27.15
9. Mayah Castillo 200902544 SCOM/De Zeehond 1:00:01.03 14:09.60
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Programmanr. 17, 500m vrije slag

BM Nout Folkersma 200800595 Psv 1:00:07.67 7:53.22

Programmanr. 18 Heren, 1000m vrije slag Senioren
1-9-2019 - 15:30 M-vsh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. vincent dermaux 199600599 Aquadream 1:00:02.41 13:34.35
2. Lars Jacobsen 199705453 Dwk 1:00:07.70 14:11.90

29 - 38 jaar

1. Wietse Beerens 198700159 Koewacht 1:00:03.01 12:09.45
2. Klaas van Beek 198805941 ZV Haerlem 1:00:01.45 12:36.75
3. Pieter Pickhardt 198301657 . 1:00:00.96 12:43.55
4. Kristiaan Lenos 198301331 Zvl-1886 1:00:03.36 12:59.20
5. Arne-Willem Kroonen 198401297 Zwemsport Parkstad 1:00:03.58 14:39.20
6. Jelle Beerens 198600159 De Dommelbaarzen 1:00:01.59 15:45.90
7. Peter Schelvis 198906671 LinK 1:00:03.06 15:58.35
8. Dyon de Greef 198202385 Budel 1:00:07.71 16:05.30
9. Rutger Wagenvoort 198906441 Stichting de Waterratten 1:00:01.47 29:55.95

39 - 48 jaar

1. Ivo Roozeboom 197700801 Wvz 1:00:07.75 13:35.15
2. Christian Broodman 197001489 Het Y 1:00:03.30 14:15.80
3. Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen 1:00:02.68 14:53.10
4. Roger Flinterman 197601261 Wvz 1:00:03.56 16:46.95
5. Wiljo Mackus 197101557 Budel 1:00:07.73 16:54.70
6. Ingmar de Vries 197301551 Koewacht 1:00:03.57 17:54.75
7. Edward van Nijmweegen 197001635 Budel 1:00:07.72 18:07.95
8. Bastiaan Baggerman 197001567 De Biesboschzwemmers 1:00:02.59 18:12.50
9. Peter van der Zande 197301621 Aquadream 1:00:03.35 19:08.00

10. Maarten Angenent 197201631 Zvl-1886 1:00:03.02 19:15.30
11. Alfonso Verkerk 197601665 SCOM/De Zeehond 1:00:03.37 20:10.70
12. Pascal van Dijk 197001719 Koewacht 1:00:02.45 23:42.70

49 - 58 jaar

1. Jo-an Mudde 196701457 Arethusa 1:00:00.90 13:00.80
2. Francis Roosen 196801581 Njord 1:00:01.85 15:20.95
3. Joost de Kroon 196400999 Ntb 1:00:01.87 15:37.45
4. Gerko Versluis 196901439 Zuiderzeezwemmers 1:00:01.76 15:42.10
5. Flip Moerenhout 196000383 Trb-Res 1:00:03.55 15:43.25
6. Arno Stap 196100575 Zvl-1886 1:00:02.29 17:58.80
7. Theo Doomen 1967084R1 Trb-Res 1:00:01.69 18:17.45
8. paul van der voort 196200715 De Zwoer 1:00:01.29 19:11.70
9. Arjan Dekker 196900225 Koewacht 1:00:03.38 19:39.30
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Programmanr. 18, Heren, 1000m vrije slag, 49 - 58 jaar

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

10. michael van vliet 196201073 Borger 1:00:01.16 22:40.55
AFGEM Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.99

59 - 68 jaar

1. Lex Hoogendam 195700541 De Devel 1:00:00.45 16:27.35
2. Jos Zentjens 195700569 Budel 1:00:07.76 18:09.45
3. Piet Schop 195000109 De Bevelanders 1:00:01.48 18:11.65

AFGEM Richard Broer 195900077 Plons 1:00:03.22

69 jaar en ouder

1. Willem Putter 194500135 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:01.10 18:30.70
2. Rob Hanou 194300109 Psv 1:00:00.71 20:10.90

Programmanr. 19 Dames, 1000m vrije slag 19 jaar en ouder
1-9-2019 - 15:35 M-vsd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Anne Noom 199800062 Het Y 1:00:00.95 13:21.30
2. Marije Dinkelberg 199703192 Albion 1:00:02.19 13:39.70
3. Desiree Emmen 199204862 De Warande 1:00:07.78 14:21.10
4. Anouk Kuijlaars 199401700 Psv 1:00:01.47 15:03.85
5. Dian van Leeuwen 199803838 Nuenen 1:00:07.79 16:52.05
6. Elly Scheepers 199102728 Budel 1:00:07.77 16:54.75
7. Nadine Scheeve 199700684 De Biesboschzwemmers 1:00:03.03 17:06.05
8. Francisca Wagenvoort 199401794 Stichting de Waterratten 1:00:01.58 37:57.35

29 - 38 jaar

1. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.72 13:41.90
2. Jenny Schouten 198703674 Zwemsport Parkstad 1:00:03.15 14:17.45
3. Astrid Koert 198000612 MNC Dordrecht 1:00:00.35 14:43.63
4. Sabrina Boekhout 198100120 De Biesboschzwemmers 1:00:02.01 15:32.65
5. Eline Nijskens 198803194 Koewacht 1:00:02.29 16:46.30
6. Sandra Schellekens 198503416 Neptunus'58 1:00:00.36 16:55.65

NG.ZA Melissa Buijens 1986023R0 Geen KNZB lid 1:00:00.00

39 - 48 jaar

1. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.81 14:19.70
2. Bianca Groot 197000652 MSV Zeemacht 1:00:03.63 15:05.55
3. Ingrid Versteegen 197300770 Dbd 1:00:07.81 19:19.75
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Programmanr. 19, Dames, 1000m vrije slag

49 - 58 jaar

1. Laura Staal 196700358 Oceanus 1:00:00.38 15:07.10
2. Riny Zeijpveld-Meuleman 196000204 De Berkelduikers 1:00:00.12 17:09.15
3. Machteld Stilting 196600716 Zpc Amersfoort 1:00:00.10 17:09.45

59 - 68 jaar

1. Gonnie Bak 195100064 Psv 1:00:00.54 21:44.30

69 jaar en ouder

1. Loekie van Huissteden 194500002 Zpc Amersfoort 1:00:00.06 27:59.50


